[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1
2

                                       Проект
___________________ №_____

г. Барнаул

	О законе Алтайского края «О внесении изменений в статью 4.1 закона Алтайского края «Об инвестиционной деятельности в Алтайском крае»

В соответствии со статьей 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять закон Алтайского края «О внесении изменений в статью 4.1 закона Алтайского края «Об инвестиционной деятельности в Алтайском крае».

2. Признать утратившими силу постановления Алтайского краевого Совета народных депутатов:

1) от 3 февраля 2005 года № 44 «О порядке использования и перераспределения средств краевого бюджета на поддержку предприятий реального сектора экономики» (Сборник законодательства Алтайского края, 2005, № 106);
2) от 2 мая 2007 года № 248 «О внесении изменений в приложение к постановлению Алтайского краевого Совета народных депутатов от 03.02.2005 № 44 «О порядке использования и перераспределения средств краевого бюджета на поддержку предприятий реального сектора экономики» (Сборник законодательства Алтайского края, 2007, № 133,  часть I).

3. Направить указанный Закон Губернатору Алтайского края для подписания и обнародования в установленном порядке.

	Председатель Алтайского краевого Законодательного Собрания
	И.И. Лоор

[image: image1.png]_1177408664.doc
[image: image1.png]